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Ecolink dibuat dengan visi untuk
menerangi rumah-rumah di Indonesia 
dengan pencahayaan LED dan 
menghadirkan manfaat dalam kehidupan 
setiap lapisan keluarga, tanpa kecuali.

Didesain khusus untuk kondisi hunian
dan sistem kelistrikan di Indonesia, 
pencahayaan Ecolink stabil, merata,
serta ramah lingkungan. 

Lebih dari penerangan berkualitas
dan kenyamanan, dengan memilih Ecolink, 
Anda memilih untuk menjalin hubungan 
yang lebih baik dengan lingkungan, keluarga, 
dan kehidupan Anda.   

Memenuhi Standar SNI
Semua produk EcoLink memenuhi 
standar keamanan dan performa SNI*

*untuk produk pencahayaan yang diwajibkan SNI

Ramah dan Aman
Untuk Lingkungan
Luminer serbaguna dirancang tanpa 
pijar pendar kuat dan efek-efek buruk 
UV/IR untuk menjaga lingkungan.

Kuat dan handal
EcoLink adalah produk yang tahan 
lama serta bisa diandalkan.

Garansi 1 Tahun
Setiap produk EcoLink dilengkapi
dengan garansi selama 1 tahun agar
tetap awet efisien.

Teknologi
VoltSafe

Aman terhadap naik turun
tegangan listrik*

*Teknologi voltsafe memastikan perlindungan lonjakan 2.5kv
  dan ketahanan tegangan sampai 100v
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Teknologi
VoltSafeLED Mini Bulb

• Tersedia dalam watt kecil

• Ukuran yang lebih kecil, memungkinkan 

aplikasi yang lebih luas

• Cocok untuk digunakan untuk lampu belajar, 

lampu hiasan, lampu dinding

Keunggulan:

Polikarbonat

Material:

Watt yang tersedia:

4W

Jenis Lampu Lumen Watt
Perbandingan dengan

lampu lain Umur Lampu

EcoLink LED Bulb P45 4W E27 3000K 1CT/12

EcoLink LED Bulb P45 4W E27 6500K 1CT/12

350

350

4W

4W

30W GLS Replacement

30W GLS Replacement

10.000 jam

10.000 jam

Warna yang tersedia:

Kuning Cerah
3.000K

Putih Cerah
6.500K

Hemat energi

Bebas UV/IR

Umur lampu sampai
dengan 10.000 jam

Menyala dalam
tegangan 100-250V

Sesuai standar SNI
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Teknologi
VoltSafeLED Bulb

• Rentang tegangan lebar

• Dapat digunakan dimanapun

• Range watt lengkap

Keunggulan:

Watt yang tersedia:

6W 8W 10W 12W

Jenis Lampu Lumen Watt
Perbandingan dengan

lampu lain

EcoLink LED Bulb 6W E27 3000K 1CT/12

EcoLink LED Bulb 6W E27 6500K 1CT/12

EcoLink LED Bulb 8W E27 3000K 1CT/12

EcoLink LED Bulb 8W E27 6500K 1CT/12

EcoLink LED Bulb 10W E27 3000K 1CT/12

EcoLink LED Bulb 10W E27 6500K 1CT/12

EcoLink LED Bulb 12W E27 3000K 1CT/12

EcoLink LED Bulb 12W E27 6500K 1CT/12

520

520

700

700

900

900

1.250

1.250

6W

6W

8W

8W

10W

10W

12W

12W

50W GLS, 9W CFL

65W GLS, 12W CFL

80W GLS, 15W CFL

95W GLS, 20W CFL

Warna yang tersedia:

Kuning Cerah
3.000K

Putih Cerah
6.500K

Pencahayaan
yang merata

Umur lampu sampai
dengan 15.000 jam

Sesuai standar SNI

Menyala dalam
tegangan 100-250V
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Teknologi
VoltSafe

LED High
Wattage Bulb

• Lebih terang, lumen lebih tinggi

• Tahan terhadap naik turun tegangan listrik

• Cocok untuk pemakaian pada gudang

 dan toko

Keunggulan:

Polikarbonat

Material:

Watt yang tersedia:

15W

Warna yang tersedia:

Kuning Cerah
3.000K

Putih Cerah
6.500K

Bebas UV/IR

Menyala dalam
tegangan 130-250V

Sesuai standar SNI

Jenis Lampu Lumen Watt
Perbandingan dengan

lampu lain

EcoLink LED Bulb A60 15W E27 3000K ID

EcoLink LED Bulb A60 15W E27 6500K ID

1.650

1.800

15W

15W

120W GLS Replacement

120W GLS Replacement

Umur lampu sampai
dengan 15.000 jam

03 Katalog Lampu Ecolink 2024



Teknologi
VoltSafeLED Capsule

• Watt lebih besar, lebih terang

• Tahan terhadap naik turun tegangan listrik

• Hemat energi hingga 90%

• Cocok untuk digunakan pada gudang,

 industri, pasar, toko buah, pertokoan

Keunggulan:

Watt yang tersedia:

22W 25W 35W 40W 45W

Jenis Lampu Lumen Watt
Perbandingan dengan

lampu lain

Ecolink HB MV ND 22W E27 865 GEN3

EcoLink HB MV 2.5Klm 25W 865 E27

EcoLink HB MV 3.3Klm 35W 865 E27

Ecolink HB MV ND 40W E27 865 GEN3

EcoLink HB MV 4.3Klm 45W 865 E27

2.700

2.500

3.300

4.000

4.300

22W

25W

35W

40W

45W

65W CFL, 55W HID

70W CFL, 65W HID

75W CFL, 70W HID

60W CFL, 45W HID

60W CFL, 45W HID

Warna yang tersedia:

Putih Cerah
6.500K

Umur lampu sampai
dengan 15.000 jam

Polikarbonat

Material:

Menyala dalam
tegangan 120-250V

Bebas UV/IR

Bentuk T-Bulb penyebaran 
cahaya lebih luas
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Teknologi
VoltSafe

LED Rechargeable 
Bulb

• Dilengkapi dengan hook

• Setelah listrik padam, lampu dapat menyala 

lebih dari 3 jam

• Tahan terhadap naik turun tegangan listrik

• Desain lampu tanpa lubang sehingga 

mencegah serangga & benda asing masuk

Keunggulan:

Polikarbonat

Material:

Jenis Lampu Lumen Watt
Perbandingan dengan

lampu lain

Ecolink BB 8-60W E27 6500K 110-240V A67

Ecolink BB11W E27 6500K 110-240V A67INDO

700

1.050

8W

11W

60W GLS Replacement

75W GLS Replacement

Watt yang tersedia:

8W 11W

Hemat energi

Bebas UV/IR

Umur lampu sampai
dengan 15.000 jam

Menyala dalam
tegangan 100-250V

Sesuai standar SNI

Warna yang tersedia:

Putih Cerah
6.500K

05 Katalog Lampu Ecolink 2024



Teknologi
VoltSafeLED Downlight

• Desain ringkas dan modern

• Varian lengkap

• Cocok digunakan untuk hunian atau kantor

Keunggulan:

Watt yang tersedia:

4W 7W 10W 14W 24W

Warna yang tersedia:

Kuning Cerah
3.000K

Putih Netral
4.000K

Putih Cerah
6.500K

Umur lampu sampai
dengan 15.000 jam

Sesuai standar SNI

Putih & Polikarbonat

Warna & Material:

Menyala dalam 
tegangan 
220-240V;50/60Hz

Menyala penuh
di permukaan

Jenis Lampu Dimensi Lumen

3”

3”

3”

4”

4”

4”

5”

5”

5”

6”

6”

6”

8”

8”

8”

Watt Cut Out

Ecolink EDL190 LED3 D80 4W 830

Ecolink EDL190 LED3 D80 4W 840

Ecolink EDL190 LED3 D80 4W 865

Ecolink EDL190B LED5/830 7W D100

Ecolink EDL190B LED5/840 7W D100

Ecolink EDL190B LED5/865 7W D100

Ecolink EDL190B LED8/830 10W D125

Ecolink EDL190B LED8/840 10W D125

Ecolink EDL190B LED8/865 10W D125

Ecolink EDL190B LED11/830 14W D150

Ecolink EDL190B LED11/840 14W D150

Ecolink EDL190B LED11/865 14W D150

Ecolink EDL190 LED18 D200 24W 830

Ecolink EDL190 LED18 D200 24W 840

Ecolink EDL190 LED18 D200 24W 865

ø105x35

ø105x35

ø105x35

ø140x38

ø140x38

ø140x38

ø165x38

ø165x38

ø165x38

ø190x38

ø190x38

ø190x38

ø215x38

ø215x38

230

250

250

500

550

550

800

900

900

1.150

1.200

1.200

1.750

1.900

1.900

4W

4W

4W

7W

7W

7W

10W

10W

10W

14W

14W

14W

24W

24W

24Wø215x38
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Teknologi
VoltSafeLED Flood Light

• Struktur penutup yang kuat

• Material logam berkualitas tinggi

• Cocok digunakan di area outdoor

• Dilengkapi dengan surge protection device 

(SPD) 1-2KV

Keunggulan:

Robust die-cast aluminum

Material: Warna yang tersedia:

Kuning Cerah
3.000K

Putih Cerah
6.500K

Adjustable
IKO6
Tahan benturan

IP65 Anti air

Sesuai standar SNI

Jenis Lampu Warna Cahaya Lumen

EcoLink FL007 10w/830

EcoLink FL007 10w/865

EcoLink FL007 20w/830

EcoLink FL007 20w/865

EcoLink FL007 30w/830

EcoLink FL007 30w/865

EcoLink FL007 50w/830

EcoLink FL007 50w/865

EcoLink FL007 70w/830

EcoLink FL007 70w/865

EcoLink FL007 100w/830

EcoLink FL007 100w/865

EcoLink FL007 150W/865

EcoLink FL007 200w/865

Kuning Cerah

Putih Cerah

Kuning Cerah

Putih Cerah

Kuning Cerah

Putih Cerah

Kuning Cerah

Putih Cerah

Kuning Cerah

Putih Cerah

Kuning Cerah

Putih Cerah

Putih Cerah

Putih Cerah

750

800

1.500

1.600

2.250

2.400

3.750

4.000

5.250

5.600

7.500

8.000

12.000

16.000

Umur lampu sampai
dengan 10.000 jam

Watt yang tersedia:

10W 20W 30W 50W 70W

100W 150W 200W

Menyala dalam 
tegangan 
220-240V;50/60Hz
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Teknologi
VoltSafeLED Batten T5

• Bentuk yang ramping dan dapat disambung

• Dapat disambung sampai dengan 8 lampu

 (dapat digabung dengan panjang

 yang berbeda)

• Rumah lampu berbahan polycarbonate

 (tidak mudah pecah & tidak mudah

 menguning)

• Dapat disambung dengan berbagai tipe watt, 

fleksibel dengan berbagai ukuran

Keunggulan:

Watt yang tersedia:

6.5W 9.6W 13W

Umur lampu sampai
dengan 15.000 jam

Sesuai standar SNI
Pemasangan
yang mudah

Dapat disambung sampai 
dengan 8 lampu dengan 
berbagai tipe watt

Warna yang tersedia:

Kuning Cerah
3.000K

Putih Cerah
6.500K

Jenis Lampu Warna Cahaya Umur LampuLumen Watt Ukuran

EcoLink B5007 6.5W/830-60

EcoLink B5007 6.5W/865-60

EcoLink B5007 9.6W/830-90

EcoLink B5007 9.6W/865-90

EcoLink B5007 13W/830-120

EcoLink B5007 13W/865-120

Kuning Cerah

Putih Cerah

Kuning Cerah

Putih Cerah

Kuning Cerah

Putih Cerah

600

600

900

900

1.200

1.200

6.5W

6.5W

9.6W

9.6W

13W

13W

600mm

600mm

900mm

900mm

1.200mm

1.200mm

15.000 jam

15.000 jam

15.000 jam

15.000 jam

15.000 jam

15.000 jam
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Teknologi
VoltSafeLED Batten T8

• Desain integral satu bagian untuk estetika 

yang lebih baik

• Efikasi tinggi hingga 100lm/W

• Rumah lampu berbahan polikarbonat 

sehingga tidak mudah pecah dan

 tidak mudah kusam

Keunggulan:

Sesuai standar SNI
Umur lampu sampai
dengan 15.000 jam

Watt yang tersedia:

8W 16W

Menyala dalam 
tegangan 
220-240V;50/60Hz

Warna yang tersedia:

Putih Cerah
6.500K

Putih Netral
4.000K

Jenis Lampu Warna Cahaya ApprobationLumen Watt Ukuran

EcoLink B8007 8W/840-60

EcoLink B8007 8W/865-60

EcoLink B8007 16W/840-120

EcoLink B8007 16W/865-120

Putih Netral

Putih Cerah

Putih Netral

Putih Cerah

800

800

1.600

1.600

8W

8W

16W

16W

600mm

600mm

1.200mm

1.200mm

SNI, CB

SNI, CB

SNI, CB

SNI, CB

Pemasangan
yang mudah

Efikasi tinggi sampai 
dengan 100lm/W
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Teknologi
VoltSafeBare Batten

• Wiring ujung ganda yang fleksibel:

 Catu daya pada kedua sisi

• Desain yang aman dengan sekering yang 

sudah terintegrasi:

 Aman saat digunakan atau penggantian ulang

• Pemasangan yang mudah:

 Sudah termasuk klip

• Pemasangan lampu TL LED yang dapat 

dibolak balik

Keunggulan:

Umur lampu sampai
dengan 15.000 jam

Pemasangan
yang mudah

Desain aman dengan sekering bawaan;
Aman untuk digunakan dan saat penggantian lampu

Ukuran yang tersedia:

600mm 1.200mm

Jenis Lampu ApprobationInput Voltage Freq Ukuran

EcoLink BT007 BR-060

EcoLink BT007 BR-120

220-240

220-240

50/60 Hz

50/60 Hz

600mm

1.200mm

SNI, CB

SNI, CB

Kabel ujung ganda 
fleksibel

*Hanya untuk lampu TL LED ujung tunggal
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Teknologi
VoltSafeLED Tube

• Hemat energi sampai 55%

• Desain dan instalasi yang aman

• Pemasangan yang mudah

• Langsung menyala

Keunggulan:

Watt yang tersedia:

8W 9W 16W 18W

Warna yang tersedia:

Putih Cerah
6.500K

Putih Netral
4.000K

Aplikasi Jenis Lampu Warna CahayaWatt Ukuran

EcoLink LED Tube Satu sisi

EcoLink LED Tube Dua sisi

600mm

1.200mm

600mm

1.200mm

Putih Netral/Cerah

Putih Netral/Cerah

Putih Netral/Cerah

Putih Netral/Cerah

Lumen

800

1.600

900

1.600

8W

16W

9W

18W

Umur lampu sampai
dengan 15.000 jam

Pemasangan
yang mudah

Tipe TLED dengan 
penyalaan ujung tunggal 
yang aman

Hemat energi hingga 55% 
efikasi mencapai 100lm/W
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Teknologi
VoltSafeLED Bulkhead

• Anti air

• Tahan benturan

• Dirancang secara estetis dengan diffuser 

untuk memberikan cahaya bebas silau

• Cocok dipasang outdoor, tidak hanya 

langit-langit tapi juga di dinding atau tembok

Keunggulan:

Watt yang tersedia:

12W 20W

Sesuai standar SNI

Putih & Polikarbonat

Warna & Material:

Warna yang tersedia:

Putih Cerah
6.500K

Putih Netral
4.000K

Jenis Lampu Warna Cahaya Lumen

EcoLink BH007 12W

EcoLink BH007 20W

Putih Netral/Putih Cerah

Putih Netral/Putih Cerah

960

1.600

IKO4
Tahan benturan

IP54 Anti air
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Teknologi
VoltSafeLED Highbay

• Siap digunakan diluar ruangan dengan IP65

• Bahan kuat dengan IK06

• Cocok untuk aplikasi pada industri dan 

pergudangan

• Desain estetis dengan teknologi anti silau

• Memiliki SPD (Surge Protection Device)

 yang terintegrasi sebagai perlindungan 

terhadap lonjakan tegangan sampai dengan 2kV

Keunggulan:

Watt yang tersedia:

100W 150W 200W

Warna yang tersedia:

Putih Cerah
6.500K

Jenis Lampu Warna CahayaWatt Diameter

EcoLink HB007 G2 100W CW

EcoLink HB007 G2 150W CW

EcoLink HB007 G2 200W CW

Putih Cerah

Putih Cerah

Putih Cerah

100W

150W

200W

Lumen

11.000

16.500

22.000

220mm

260mm

300mm

Umur Lampu

30.000 jam

30.000 jam

30.000 jam

Umur lampu sampai
dengan 15.000 jam

Output cahaya hingga 
22.000lm

Die cast alumium dengan kaca anti silau

Material:

sudut pencahyaan yang 
lebar sebesar 110 derajat

IKO6
Tahan benturan

IP65 Anti air
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Teknologi
VoltSafeLED Panel

• CRI80 sehingga objek yang disinari akan lebih 

sesuai dengan warna aslinya

• Ukuran panel yang tipis (34mm) untuk 

pemasangan yang lebih rapi

• Berlaku untuk berbagai jenis pemasangan 

(ditanam, dipasang di permukaan,

 atau digantung*)

• Memiliki 2 ukuran untuk memenuhi

 berbagai aplikasi

• Material PMMA sehinga tidak menguning

Keunggulan:

Watt yang tersedia:

35W

Sesuai standar SNI

Ukuran yang tersedia:

60x60cm 30x120cm

Jenis Lampu Warna Cahaya WattUkuran

EcoLink PL007 35W

EcoLink PL007 35W

Putih Netral

Putih Cerah

35W

35W

Lumen

2.600 lm

2.600 lm

60x60cm

30x120cm

Umur Lampu

15.000 jam

15.000 jam

*Menggunakan aksesoris tambahan

PMMA

Material: Warna yang tersedia:

Putih Cerah
6.500K

Putih Netral
4.000K

Umur lampu sampai
dengan 15.000 jam

Pemasangan
yang mudah

Terdapat 2 ukuran untuk 
memenuhi berbagai 
aplikasi

Ukuran yang tipis dengan 
tinggi keseluruhan 34mm
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Sesuai standar SNI

Teknologi
VoltSafeLED Street Light

• Dapat di pasang dengan 2 tipe cara 

pemasangan pada tiang (Vertikal & Horisontal)

• Cocok untuk berbagai pemasangan lampu jalan

 (jalan kecil, trotoar jalan, jalan masuk taman, 

komplek perumahan, dll)

• Struktur rumah lampu yang kokoh

• Dengan IP66 yang siap dipasang diluar ruangan

• Posisi arah lampu yang bisa diatur hingga

 -+ 15 derajat

• Dilengkapi dengan surge protection device 

(SPD) 1-2KV

Keunggulan:

Umur lampu sampai
dengan 20.000 jam

IKO8
Tahan benturan

IP66 Anti air

Watt yang tersedia:

20W 35W 50W 70W

Jenis Lampu Warna Cahaya Umur LampuLumen Watt

Ecolink SL007 LED18/CW 20W 220-240V

Ecolink SL007 LED31/CW 35W 220-240V

Ecolink SL007 LED45/CW 50W 220-240V

Ecolink SL007 LED63/CW 70W 220-240V

Putih Cerah

Putih Cerah

Putih Cerah

Putih Cerah

1.800

3.150

4.500

6.300

20W

35W

50W

70W

20.000 jam

20.000 jam

20.000 jam

20.000 jam

Menyala dalam
tegangan 220-240V

Aluminium Extrusion

Material: Warna yang tersedia:

Putih Cerah
6.500K
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Teknologi
VoltSafe

LED Spot-Light 
MR16

• Sudut distribusi yang tajam 36 derajat

• Tahan terhadap naik turun tegangan listrik

• Hemat energi hingga 90%

• Cocok untuk digunakan untuk menerangi 

hiasan dan ruang tamu

Keunggulan:

Watt yang tersedia:

5W

Polikarbonat

Material:

Tidak bisa
diredupkan

Warna yang tersedia:

Kuning Cerah
3.000K

Jenis Lampu Lumen Watt
Perbandingan dengan

lampu lain

EcoLink Spot-Light MR16 5W 400 5W 50W GLS Replacement

Umur lampu sampai
dengan 15.000 jam

Menyala dalam
tegangan 100-240V

Bebas UV/IR
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Teknologi
VoltSafe

Bare TLED
Waterproof

• Wiring ujung ganda yang fleksibel,

 sehingga pemasangan lampu TL LED

 yang dapat dibolak balik

• Tahan air dengan IP65

• Tersedia berbagai ukuran dengan pilihan

 jumlah lampu

Keunggulan:

Jenis Lampu Jumlah Lampu Ukuran

Ecolink WPT007 DE 1L L1200

Ecolink WPT007 DE 2L L1200

1 lampu

2 lampu

Input Voltage

220-240V

220-240V

1.200mm

1.200mm

ABS

Material:

Ukuran yang tersedia:

1.200mm

*Tidak termasuk lampu
**Hanya untuk lampu TL LED ujung tunggal

IKO8
Tahan benturan

IP66 Anti air

Sesuai standar SNI

Pemasangan
yang mudah
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Teknologi
VoltSafeLED Strip & Drivers

• Tipis dan flexibel, dapat dipasang ditempat 

yang sempit

• Cahaya yang terang dengan jumlah

 60 LED per meter

• Dilengkapi dengan perekat untuk 

memudahkan pemasangan

• Cocok digunakan di ruang tamu, dapur,

 ruang makan

• Menambah estetika pada ruangan

• LED dapat di potong sesuai kebutuhan

Keunggulan:

Watt yang tersedia:

25WLED Strip 2 Amp
LED Strip 
Drivers*

Jenis Lampu Warna Cahaya WattUkuran

EcoLink PL007 35W

EcoLink PL007 35W

Putih Netral

Putih Cerah

35W

35W

Lumen

2.600 lm

2.600 lm

60x60cm

30x120cm

Umur Lampu

15.000 jam

15.000 jam

*Driver dijual terpisah

Flexible Strip Light tanpa cover silikon

Material:

Warna yang tersedia:

Kuning Cerah
3.000K

Putih Netral
4.000K

Putih Cerah
6.500K

Jumlah LED
60 LED per meter

2835 LEDs Panjang 5 meter

Pemasangan
yang mudah
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Teknologi
VoltSafeLED Rope

• Cahaya yang terang dengan jumlah

 60 LED per meter

• Tahan air dan debu sehingga dapat digunakan 

diluar ruangan

• Pemasangan yang mudah

• Cocok digunakan di teras, taman, dan area 

diluar ruangan lainnya

• Ukuran yang panjang, memungkinkan untuk 

pengaplikasian yang luas

• LED dapat di potong sesuai kebutuhan

Keunggulan:

IP65 Anti air

Watt yang tersedia:

6W
/mtr

Jenis Lampu Input VoltageLebar Tinggi

EcoLink LED Rope 2835 WW 11mm

Watt

180W6mm

Panjang

30.000mm 220V – 240V, ~50 Hz

Flexible Rope Light dengan lapisan silikon

Material:

Warna yang tersedia:

Kuning Cerah
3.000K

Putih Cerah
6.500K

Panjang 30 meter
Jumlah LED
60 LED per meter

2835 LEDs
untuk hasil yang 
lebih cerah
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Jelas Hematnya,
Hemat Energi,
Hemat di Kantong
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